Муниципальное автономное  учреждение культуры
муниципального образования
«Светловский городской округ»
«КУЛЬТУРНО-МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ № 81
от 11.01. 2021 года.
г. Светлый

«По платным услугам»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 01.01.2021 г платные группы (коллективы) и установить абонементную плату 1000 рублей:

	- Группа ритмопластики «Колибри»
	- Детский фольклорный коллектив «Горошины»
	- Студия  «Восточные   танцы»
	-  Группа ритмопластики  «Солнышко»
	-  Групп ритмопластики  «Колобок»

Стоимость 1 занятия - 100 рублей

1. Установить с 01.01.2021  года стоимость билета в музей и выставочный зал во Дворце культуры в размере 20 рублей – для учащихся школ, пенсионеров, 30 рублей – для остальных категорий граждан.

1. Установить с 01.01.2021 года стоимость входного билета
на Новогоднюю елку во Дворце культуры в размере 250 рублей

1. Установить стоимость проката костюмов в размере 150 рублей в сутки.

1. Установить стоимость входного билета на вечера, концерты в сумме от 30 рублей до 200 рублей.

Директор МАУК МО «СГО»
«Культурно-молодежный центр»					Е.Н. Артамонова

[bookmark: _GoBack]Разослано: в дело, бухгалтерии